迪安诊断技术集团股份有限公司 关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2022年8月24日,迪安诊断技术集团股份有限公司(以下简称"迪安诊断"或"公司")与杭州市金融投资集团有限公司(以下简称"杭州金融投资集团")签署了《关于在杭州数字智汇股权投资基金合伙企业(有限合伙)的财产份额转让协议书》,迪安诊断受让杭州金融投资集团持有的杭州数字智汇股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州数字基金")2%的财产份额(认缴出资额206万元)。同日,迪安诊断与杭州金投企业管理有限公司、杭州德源安恒私募基金管理有限公司、杭州金投数字科技集团有限公司、杭州安恒信息技术股份有限公司、杭州趣链科技有限公司、紫光恒越(杭州)技术有限公司、众连智能科技有限公司等机构共同签署《杭州数字智汇股权投资基金合伙企业(有限合伙)增资协议》,共同投资杭州数字基金。具体内容详见公司于2022年8月24日在巨潮资讯网披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》。

二、进展情况

近日,公司收到通知,杭州数字基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成备案,并取得《私募投资基金备案证明》,相关备案信息如下:

基金名称:杭州数字智汇股权投资基金合伙企业(有限合伙)

管理人名称: 杭州德源安恒私募基金管理有限公司

托管人名称: 杭州银行股份有限公司

备案编码: SXM069

备案日期: 2022年10月19日

公司将严格按照相关法律法规的要求,对该基金的后续进展情况及时履行信

息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、《私募投资基金备案证明》

特此公告。

迪安诊断技术集团股份有限公司 董事会 2022年10月20日